

Deskrypcja filmu

„MECZ TOWARZYSKI PIŁKI NOŻNEJ - Polska Policja vs Reprezentacja Policji Mołdawskiej”

Filmowa relacja z wydarzenia sportowego, wzbogaconego o policyjny piknik rodzinny, które zorganizowano dla uczczenia 104. rocznicy powołania Policji Państwowej.

Przez cały czas trwania filmu, w lewym górnym rogu kadru znajduje się gwiazda Policji, otoczona napisem „POMAGAMY I CHRONIMY”, a w prawym - adres strony internetowej „policja.pl”.

[00:00:00] Piłka do gry stoi na postumencie z logotypem polskiej Policji na tle czerwonego dywanu. Obok pokryty niebieskim sukniem stół z nagrodami, po prawej - elektryczny model radiowozu policyjnego. Za kierownicą pojazdu - kilkuletni chłopiec w przebraniu policjanta ruchu drogowego. Wyświetla się napis: „Mecz towarzyski piłki nożnej. Polska Policja vs reprezentacja Policji mołdawskiej”.

[00:00:10] Ta sama piłka sfilmowana z drugiej strony, w jej tle funkcjonariusze Orkiestry Reprezentacyjnej Policji podczas występu. Muzycy stoją w szyku na murawie stadionu. Zbliżenie na umundurowanego tamburmajora, nadającego rytm orkiestrze za pomocą trzymanej w ręku buławy. Zbliżenia na perkusistę, saksofonistę oraz wymachujące kolorowymi pomponami uśmiechnięte cheerleaderki i dwuosobowy patrol policjantów.

[00:00:23] Na murawie stadionu cztery osoby eksponują trzymaną za brzoży flagę Polski. Czworo nastolatków w ten sam sposób prezentuje flagę Mołdawii.

[00:00:25] Sekwencja krótkich ujęć: ubrani w biało-czerwone stroje zawodnicy reprezentacji polskiej Policji rozgrzewają się przed meczem. Piłkarze biegają truchtem po trawiastym boisku; ubrani w żółte koszulki i niebieskie spodenki zawodnicy mołdawskiej Policji rozgrzewają się na murawie stadionu, podając sobie nawzajem piłkę; dzieci machają chorągiewkami z barwami narodowymi Polski i Mołdawii; piłkarze obu drużyn wychodzą z szatni na boisko, trzymając za ręce dzieci ubrane w stroje reprezentacji polskiej Policji.

[00:00:34] Ubrany w po-cywilnemu nadinspektor Paweł Dobrodziej wita zawodników i gości wydarzenia.

[00:00:38] Kilkuletni chłopiec w przebraniu funkcjonariusza ruchu drogowego przywozi elektrycznym samochodzikiem piłkę na stadion, po czym wręcza ją sędziemu spotkania.

[00:00:44] Sekwencja krótkich ujęć z meczu: ubrana na czarno sędzina boczna biegnie wzdłuż linii bocznej boiska z pochyloną ku murawie chorągiewką; nadinspektor Roman Kuster rozpoczyna spotkanie piłkarskie, kopiąc piłkę do zawodnika mołdawskiej Policji.

[00:00:47] Dynamicznie zmontowane ujęcia z meczu: podania, dryblingi, kilka akcji zakończonych golami oraz moment wykonania przez mołdawskiego zawodnika rzutu różnego.

[00:01:30] Andrzej Strelau przemawia z widowni do uczestników imprezy.

[00:01:37] Andrzej „Pułko” Kuczyński poklepuje po plecach schodzącego z murawy zawodnika polskiej reprezentacji; zbliżenie na pełną sportowych emocji twarz kierownika reprezentacji.

[00:01:43] Mecz kończy się wynikiem 3:1. Polscy zawodnicy gratulują sobie nawzajem sukcesu. Rzecznik Komendanta Głównego Policji inspektor Mariusz Ciarka udziela wywiadu przed kamerą telewizyjną.

[00:01:56] Nadinspektor Paweł Dobrodziej i nadinspektor Roman Kuster gratulują zawodnikom udanego widowiska, po czym wręczają wszystkim piłkarzom medale a zwycięzcom - kilkudziesięciocentymetrowy złoty puchar.

[00:02:10] Na czarnym tle napisy: „Biuro Komunikacji Społecznej Komendy Głównej Policji Wydział Promocji Policji, zdjęcia sierżant sztabowy Tomasz Lis, sierżant sztabowy Krystian Kłeczek, montaż sierżant sztabowy Tomasz Lis, Warszawa 2023”.

[00:02:13] Koniec.

WPP BKS KGP / SK